

# **SOS Familie-Assistance ApS**

**Stensmosevej 24 E, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 33 37 81 73**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **19. juni 2017**



**Jan Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SOS Familie-Assistance ApS

Stensmosevej 24 E

2620 Albertslund

CVR-nr.: 33 37 81 73

Stiftet: 30. december 2010

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Christensen

Peer Seipelt

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i sociale konsulent ydelser til kommuner vedrørende socialt utilpassede familier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.170</b>	<b>839</b>
1 Personaleomkostninger	-69.095	-626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.075</b>	<b>199</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.686	9
Andre finansielle indtægter	29	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.853	-413
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.937</b>	<b>-203</b>
Skat af årets resultat	-28.509	48
<b>Årets resultat</b>	<b>99.428</b>	<b>-155</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-572	-155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.428</b>	<b>-155</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.172	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.615	211
Tilgodehavende selskabsskat	0	46
Andre tilgodehavender	2.140	0
Periodeafgrænsningsposter	2.110	7
Tilgodehavender i alt	295.037	347
Likvide beholdninger	276.806	195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>571.843</b>	<b>542</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>571.843</b>	<b>566</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	130.501	131
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.501</b>	<b>211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.650	30
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21
	Selskabsskat	28.509	0
	Anden gæld	196.183	304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.342	355
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.342</b>	<b>355</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>571.843</b>	<b>566</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.741	496
Pensioner	4.050	58
Andre omkostninger til social sikring	940	9
Personaleomkostninger i øvrigt	46.364	63
	<b>69.095</b>	<b>626</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37	2
Andre finansielle omkostninger	14.816	411
	<b>14.853</b>	<b>413</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2016		56.000
Afgang		-56.000
		<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>0</b>
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		31.733
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-31.733
		<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>0</b>
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>
		<hr/>

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Reserve for opskrivninger kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	131.073	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-572	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>130.501</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles-Tanken ApS, CVR-nr. 32662862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
